Tilloloy. » Août, vendredi après l'Assomption (21 août) 1265. — Fol. 339 v°. « De compositione communitatis hominum de Fontanis et capituli, super usuagio mariscorum de Fontanis. » Mars 1265, v. s. — Fol. 341 v°. « Scriptum arbitratorum de eodem. » Février 1265, v. s. — Fol. 343 v°. « Compositio inter capitulum et presbiterum de Plaisseto. » Novembre 1265. — Fol. 344. « Compositio inter capitulum et dominum Robertum de Hargenlieu militem. » Septembre, vendredi après la Décollation de saint Jean-Baptiste (3 septembre) 1266. — Fol. 344 v°. « De sex modiis emptis a Johanne molendinario, in molendino de Fontanis. » Novembre 1266. — Fol. 145 v°. « Carta de emptione agriculture LXIII jornalium apud Hangestum. » Janvier, lundi avant la Purification 1266, v. s. — Fol. 346. « De concordia inter episcopum Ambianensem et capitulum. 1207. — Fol. 346. « De personatu de Bertaucort. » 1210. — Fol. 348. « De majoratu de Bonoil et duabus partibus molture molendini d'Arondel. » Mai 1210. — Fol. 349. « De terra Ingerrani de Revella et Roberti majoris ejusdem ville. » Mai 1210. — Fol. 349 v°. « De nemoribus de Cressi. » Mai 1210. — Fol. 350 v°. « De decima et terragio de Liniere. » Mai 1210. — Fol. 351. « De majoratu de Noielette. » 1209. — Fol. 351. « De centum solidis quos Ricardus episcopus dedit in Decollatione beati Johannis Baptiste. » Mai 1210. — Fol. 351 v°. « De numero jornalium ad cellarium spectantium. » s. d. — Fol. 352. « De obligationibus restitutis canonicis presbiteris a capellariis Sancti Nicholai. » 1233. — Fol. 352. « De censu apud Plachi, pro terra empta a domino Radulpho de Baschoel. » 1226. — Fol. 352 v°. « De homagio Thome majoris de Villari in Boschagio. » s. d. — Fol. 352 v°. « De censu pertinente ad canonicos sacerdotes apud Duri. » s. d. — Fol. 352 v°. « Littera pro decima de Raboreto. » Samedi après la Saint Mathieu (26 Septembre) 1299. — Fol. 353. « Littera domini de Morolio, pro paiagio, chaiagio et traverso. » Mars 1259, v. s. Français. — Fol. 353. « Littera officialis Ambianensis, de revocatione et adnullatione citationis et amonitionis celerarii ecclesie Ambianensis. » Lundi après la Saint Barnabé (23 juin) 1323. — Fol. 353 v°. « Copia litterarum regiarum, que penes dominum episcopumdebent esse, per quas in Parlamento fuit per arresto judicatum quod prebende ecclesie Ambianensis per dominum regem in regalia aut aliter conferri non possunt. » Paris, février 1278, v. s. — Fol. 353 v°. « Arrestum parlamenti pro capitulo, quod homines et justiciabiles suos de ballivia Viromandie et aliunde possint trahere ad